
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет, 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

« 23 » ноября 2018 год   с. Ермаковское     №37-160 

 

«О приостановлении действия пункта  решения Ермаковского 

сельского Совета депутатов № 10-38р от 20.04.2016 г. «О бюджетном 

процессе в Ермаковском сельсовете» 

В соответствии со ст. 1 Федерального  закона от 11.10.2018 № 355-ФЗ 

«О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации», Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

1.Приостановить до 1 января 2019 года действие ч. 2 ст. 6 решения 

сельского Совета депутатов № 10-38р от 20.04.2016 г. «О бюджетном 

процессе в Ермаковском сельсовете». 

2.Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на 

постоянную комиссию по экономической политике и финансам 

(председатель Туревич О.С.). 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета». 

 

Председатель сельского Совета депутатов    Н.В. Самсонова 

 

Глава Ермаковского сельсовета     В.В. Хованский 


